
ZARZĄDZENIE NR 148/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 180, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 53C61FB3-48CC-497B-AD1A-9F2DCB6D7057. Podpisany Strona 1




